[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	24 декабря 2009 года
	                                             № 93/615

г. Саянск

О рабочей группе по предварительному рассмотрению обращений на нарушение законов, жалоб (заявлений) на решения
и действия (бездействие) избирательных комиссий,
комиссий референдума и их должностных лиц

В целях реализации полномочий Саянской территориальной избирательной комиссии по контролю за соблюдением избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, установленных пунктом 9 статьи 26, подпунктами 6, 7 статьи 75 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании статьи 6 закона Иркутской области от 11.07.2008 г. N 41-ОЗ «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить состав рабочей группы по предварительному рассмотрению обращений на нарушение законов, жалоб (заявлений) на действия (бездействие) избирательных комиссий, комиссий референдума и их должностных лиц (приложение № 1)

Председатель комиссии                                                               В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                     Е.Н. Голенкова

	Приложение № 1
к решению Саянской территориальной избирательной комиссии
от 24 декабря  2009 года № 93/615

СОСТАВ

рабочей группы по предварительному рассмотрению обращений на нарушение законов, жалоб (заявлений) на решения
и действия (бездействие) избирательных комиссий,
комиссий референдума и их должностных лиц

Руководитель рабочей группы

	Сергеева

Галина Геннадьевна
	-

	член Саянской территориальной избирательной комиссии

Заместитель руководителя рабочей группы

	Бальчугова
Наталья Геннадьевна
	-
	член Саянской территориальной избирательной комиссии

Члены рабочей группы

	Курьянович
Тамара Ильинична
	-
	член Саянской территориальной избирательной комиссии